
 
 

UCHWAŁA NR XX/262/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 750 Rozdz. 75023 § 6059 o kwotę 41.657,12 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa dostępności budynków: Urzędu Miasta, Przedszkola nr 3 oraz trybuny przy 
stadionie miejskim w Tarnobrzegu" 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 6059 o kwotę 4.493,78 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa dostępności budynków: Urzędu Miasta, Przedszkola nr 3 oraz trybuny przy 
stadionie miejskim w Tarnobrzegu" 

- w Dz. 926 Rozdz. 92601 § 6059 o kwotę 37.163,34 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa dostępności budynków: Urzędu Miasta, Przedszkola nr 3 oraz trybuny przy 
stadionie miejskim w Tarnobrzegu" 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2166



 
Uzasadnienie 

W ramach inwestycji pn. „Poprawa dostępności budynków: Urzędu Miasta, Przedszkola nr 3 oraz trybuny 
przy stadionie miejskim w Tarnobrzegu" dokonuje się przesunięcia środków miedzy zadaniami zgodnie 
z klasyfikacją wydatków po rozstrzygniętych przetargach tj. z Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) do Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 37.163,34 zł oraz przesunięcia środków 
z uwagi na wzrost poprzetargowy tj. kwoty 4.493,78 zł z Rozdz. 75023 do Rozdz. 80104 - Przedszkola 
z przeznaczeniem na budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych oraz przebudowę schodów w Przedszkolu 
nr 3 przy ul. Dekutowskiego 2 w Tarnobrzegu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2166


	UCHWAŁA NR XX/262/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-05-05T12:35:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




